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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIESOLD Frederico SN FC Bischofswerda 2011 R M 2.9999 493905 ja

BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 2011 R M 1.16 448593 ja

BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz 2010 M 2.9999 497115 ja

CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011 L M 1.3 423039 ja

JATZLAU Dennis SN Dresdener FC 2011 L M 1.17 451964 ja

JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau 2010 L M 1.4 411082 ja

KENTNER Paul TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.2 458961 ja

KOCH Franz SN Dresdener FC 2010 R M 1.1 414139 ja

KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010 R M 1.11 475309 ja

MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 2.9999 458952 ja

NITTEL Julius SN FC Leipzig 2010 R M 1.13 423037 ja

ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 1.1 448467 ja

RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen 2010 R M 2.9999 453350 ja

RICHTER Caspar SN Dresdener FC 2010 R M 1.5 452042 ja

SCHEIBNER Oscar SN Dresdener FC 2011 R M 1.12 452033 ja

SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.1 458951 ja

SCHMÜCKING Leopold SN FC Leipzig 2011 R M 2.9999 475310 ja

STETTIN Benno SN FC Bischofswerda 2010 R M 1.10 456743 ja

THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010 R M 1.4 406709 ja

UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 2010 R M 1.2 406065 ja

WAHL Max SN Dresdener FC 2011 L M 1.2 452024 ja

WINKLER Lewin SN SV Medizin Bautzen 2011 R M 1.15 431367 ja

WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011 R M 1.14 423038 ja

ZIESENISS Mika SN FC Leipzig 2011 R M 1.7 461578 ja

ZSCHIEDRICH Malte BE Charlottenburger FC 2011 R M 2.9999 473372 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

1 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 59.0 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau M ja

2. 1 001 28.0 GER KOCH Franz SN Dresdener FC M ja

3. 1 001 9.0 GER SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 1 002 56.0 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest M ja

5. 1 002 22.0 GER WAHL Max SN Dresdener FC M ja

6. 1 002 3.0 GER KENTNER Paul TH FZ Erfurt EnGarde M ja

7. 1 003 17.0 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig M ja

8. 1 004 16.0 GER JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau M ja

9. 1 004 16.0 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg M ja

10. 1 005 12.0 GER RICHTER Caspar SN Dresdener FC M ja

11. 1 007 10.0 GER ZIESENISS Mika SN FC Leipzig M ja

12. 1 010 6.0 GER STETTIN Benno SN FC Bischofswerda M ja

13. 1 011 6.0 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig M ja

14. 1 012 6.0 GER SCHEIBNER Oscar SN Dresdener FC M ja

15. 1 013 6.0 GER NITTEL Julius SN FC Leipzig M ja

16. 1 014 6.0 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig M ja

17. 1 015 5.0 GER WINKLER Lewin SN SV Medizin Bautzen M ja

18. 1 016 4.0 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig M ja

19. 1 017 3.0 GER JATZLAU Dennis SN Dresdener FC M ja

T20. 9 000 0.0 GER ZSCHIEDRICH Malte BE Charlottenburger FC M ja

T21. 9 000 0.0 GER SCHMÜCKING Leopold SN FC Leipzig M ja

T22. 9 000 0.0 GER BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz M ja

T23. 9 000 0.0 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T24. 9 000 0.0 GER RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen M ja

T25. 9 000 0.0 GER BIESOLD Frederico SN FC Bischofswerda M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Berliner Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Brandenburger Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Josy Naumann

Wettkampfmanager

Christian Brock

Turnierleitung

Christian Brock
Katharina Lahn
Detlev Krüger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.04. 19:07

25 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 19:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Berliner Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Brandenburger Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

TALKE Robert, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WINKLER Lewin GER SV Medizin Bautzen 1 1 V 2 3 3 2 1 16 26 0.167 -10 6.
NITTEL Julius GER FC Leipzig 2 V2 V 1 2 V 3 3 18 17 0.500 1 3.
RICHTER Caspar GER Dresdener FC 3 4 1 1 V V 3 2 19 24 0.333 -5 5.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
MAERKER Constantin GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V3 4 2 V 1 3 20 21 0.500 -1 4.
BIESOLD Frederico GER FC Bischofswerda 6 V 2 2 0 1 1 1 11 28 0.167 -17 7.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 7 V V V3 4 V V 5 27 15 0.833 12 2.

Runde 2 | Bahn 6

OLEAK Andreas, GER TH KSZU Meiningen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUPETZ Bodo GER FC Leipzig 1 V V 4 0 0 2 14 20 0.400 -6 4.
BRÄSIGK Alexander GER FC Leipzig 2 2 V 1 0 1 1 9 21 0.200 -12 5.
RENGER Anton GER SV Medizin Bautzen 3 3 1 3 0 1 0 8 25 0.000 -17 6.
KENTNER Paul GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V V 1 0 3 16 18 0.600 -2 3.
KOCH Franz GER Dresdener FC 5 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
JAUERT Michael GER TSV Berlin-Wittenau 6 V V V V 1 4 21 7 0.800 14 2.

Runde 3 | Bahn 3

SCHNEIDER Richard, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CRUSTEWITZ Raban Valerio GER FC Leipzig 1 V V3 V V V 5 23 5 1.000 18 1.
SCHMÜCKING Leopold GER FC Leipzig 2 0 3 2 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHEIBNER Oscar GER Dresdener FC 3 0 V V3 2 2 2 12 16 0.400 -4 5.
JATZLAU Dennis GER Dresdener FC 4 2 V 1 V 3 2 16 19 0.400 -3 4.
STETTIN Benno GER FC Bischofswerda 5 1 V V4 4 3 2 17 17 0.400 0 3.
SCHINDLER Valentin GER FZ Erfurt EnGarde 6 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.

Runde 4 | Bahn 5

SINGH SUD Sebastian, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZIESENISS Mika GER FC Leipzig 1 1 0 0 1 3 0 5 23 0.000 -18 6.
WIRTH Benno Paul GER FC Leipzig 2 V 1 3 V 1 2 15 16 0.400 -1 4.
UHLMANN Haye GER FC Berlin Südwest 3 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 1.
BUBEEV Grigori GER FSV Görlitz 4 V V V V 1 4 21 11 0.800 10 3.
ZSCHIEDRICH Malte GER Charlottenburger FC 5 V3 0 0 0 1 1 4 21 0.200 -17 5.
WAHL Max GER Dresdener FC 6 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOCH Franz Dresdener FC 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio FC Leipzig 5 5 23 5 1.000 18 Q

4 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 5 6 27 15 0.833 12 Q

5 GER UHLMANN Haye FC Berlin Südwest 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER JAUERT Michael TSV Berlin-Wittenau 4 5 21 7 0.800 14 Q

7 GER WAHL Max Dresdener FC 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 GER BUBEEV Grigori FSV Görlitz 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 GER SCHINDLER Valentin FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 13 0.800 9 Q

10 GER KENTNER Paul FZ Erfurt EnGarde 3 5 16 18 0.600 -2 Q

11 GER NITTEL Julius FC Leipzig 3 6 18 17 0.500 1 Q

12 GER MAERKER Constantin FZ Erfurt EnGarde 3 6 20 21 0.500 -1 Q

13 GER STETTIN Benno FC Bischofswerda 2 5 17 17 0.400 0 Q

14 GER WIRTH Benno Paul FC Leipzig 2 5 15 16 0.400 -1 Q

15 GER JATZLAU Dennis Dresdener FC 2 5 16 19 0.400 -3 Q

16 GER SCHEIBNER Oscar Dresdener FC 2 5 12 16 0.400 -4 Q

17 GER KUPETZ Bodo FC Leipzig 2 5 14 20 0.400 -6 Q

18 GER RICHTER Caspar Dresdener FC 2 6 19 24 0.333 -5 Q

19 GER BRÄSIGK Alexander FC Leipzig 1 5 9 21 0.200 -12 Q

20 GER ZSCHIEDRICH Malte Charlottenburger FC 1 5 4 21 0.200 -17 Q

21 GER WINKLER Lewin SV Medizin Bautzen 1 6 16 26 0.167 -10 Q

22 GER BIESOLD Frederico FC Bischofswerda 1 6 11 28 0.167 -17 Q

23 GER RENGER Anton SV Medizin Bautzen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

24 GER ZIESENISS Mika FC Leipzig 0 5 5 23 0.000 -18 Q

25 GER SCHMÜCKING Leopold FC Leipzig 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 5 5 25 2 1.000 23

2 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 10 1.000 20

3 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 5 5 23 5 1.000 18

4 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 5 6 27 15 0.833 12

5 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 4 5 23 9 0.800 14

6 GER JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 21 7 0.800 14

7 GER WAHL Max SN Dresdener FC 4 5 23 11 0.800 12

8 GER BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz 4 5 21 11 0.800 10

9 GER SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 13 0.800 9

10 GER KENTNER Paul TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 16 18 0.600 -2

11 GER NITTEL Julius SN FC Leipzig 3 6 18 17 0.500 1

12 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 3 6 20 21 0.500 -1

13 GER STETTIN Benno SN FC Bischofswerda 2 5 17 17 0.400 0

14 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2 5 15 16 0.400 -1

15 GER JATZLAU Dennis SN Dresdener FC 2 5 16 19 0.400 -3

16 GER SCHEIBNER Oscar SN Dresdener FC 2 5 12 16 0.400 -4

17 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2 5 14 20 0.400 -6

18 GER RICHTER Caspar SN Dresdener FC 2 6 19 24 0.333 -5

19 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 1 5 9 21 0.200 -12

20 GER ZSCHIEDRICH Malte BE Charlottenburger FC 1 5 4 21 0.200 -17

21 GER WINKLER Lewin SN SV Medizin Bautzen 1 6 16 26 0.167 -10

22 GER BIESOLD Frederico SN FC Bischofswerda 1 6 11 28 0.167 -17

23 GER RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen 0 5 8 25 0.000 -17

24 GER ZIESENISS Mika SN FC Leipzig 0 5 5 23 0.000 -18

25 GER SCHMÜCKING Leopold SN FC Leipzig 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KUPETZ Bodo
SN FC Leipzig

GER   V

16
SCHEIBNER Oscar
SN Dresdener FC

GER   8

  R: TALKE Robert (GER)

  Bahn 3

9
SCHINDLER Valentin
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

24
ZIESENISS Mika
SN FC Leipzig

GER   4

  R: OLEAK Andreas (GER)

  Bahn 3

25
SCHMÜCKING Leopold
SN FC Leipzig

GER   3

8
BUBEEV Grigori
SN FSV Görlitz

GER   V

  R: OLEAK Andreas (GER)

 

5
UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
WINKLER Lewin
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

12
MAERKER Constantin
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   8

  R: WAHL Hannes (GER)

  Bahn 9

13
STETTIN Benno
SN FC Bischofswerda

GER   V 8

20
ZSCHIEDRICH Malte
BE Charlottenburger FC

GER   6

  R: SINGH SUD Sebastian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 4

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

KUPETZ Bodo (17)
SN FC Leipzig

GER   5

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 3

SCHINDLER Valentin
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

BUBEEV Grigori
SN FSV Görlitz

GER   2

R: KNAPP Vanessa (GER)

Bahn 14

UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER   V

WINKLER Lewin (21)
SN SV Medizin Bautzen

GER   1

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn 15

STETTIN Benno
SN FC Bischofswerda

GER   6

THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SCHATTENFROH Theodor (GER)

Bahn 17

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

SCHINDLER Valentin (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

R: TALKE Robert (GER)

Bahn 1

UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER   8

THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: ALBRECHT Anton (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
BRÄSIGK Alexander
SN FC Leipzig

GER   V 7

14
WIRTH Benno Paul
SN FC Leipzig

GER   3

  R: SCHNEIDER Richard (GER)

  Bahn 15

11
NITTEL Julius
SN FC Leipzig

GER   V

22
BIESOLD Frederico
SN FC Bischofswerda

GER   8

  R: KROMM Martin (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
JAUERT Michael
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

 

7
WAHL Max
SN Dresdener FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

23
RENGER Anton
SN SV Medizin Bautzen

GER   5

10
KENTNER Paul
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 17

15
JATZLAU Dennis
SN Dresdener FC

GER   8

18
RICHTER Caspar
SN Dresdener FC

GER   V

  R: NAUMANN Josy (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

Bahn 7

CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   V

BRÄSIGK Alexander (19)
SN FC Leipzig

GER   2

R: MERSEBURGER Paula (GER)

Bahn 8

NITTEL Julius
SN FC Leipzig

GER   4

JAUERT Michael
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: WAHL Hannes (GER)

Bahn 16

WAHL Max
SN Dresdener FC

GER   0

KENTNER Paul
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: TALKE Robert (GER)

Bahn 17

RICHTER Caspar (18)
SN Dresdener FC

GER   2

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 15

CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   V

JAUERT Michael
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   2

R: SCHATTENFROH Theodor (GER)

Bahn 3

KENTNER Paul (10)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: GRIMM Evelina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

4
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   6

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 15

3
CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   9

2
ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: KNAPP Vanessa (GER)

Bahn 1

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   8

R: NAUMANN Josy (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

2 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

3 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011

3 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010

8er Tableau

5 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 2010

6 GER JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau 2010

7 GER SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde 2011

8 GER KENTNER Paul TH FZ Erfurt EnGarde 2011

16er Tableau

9 GER WAHL Max SN Dresdener FC 2011

10 GER BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz 2010

11 GER NITTEL Julius SN FC Leipzig 2010

12 GER STETTIN Benno SN FC Bischofswerda 2010

13 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010

14 GER RICHTER Caspar SN Dresdener FC 2010

15 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 2011

16 GER WINKLER Lewin SN SV Medizin Bautzen 2011

32er Tableau

17 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 2010

18 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011

19 GER JATZLAU Dennis SN Dresdener FC 2011

20 GER SCHEIBNER Oscar SN Dresdener FC 2011

21 GER ZSCHIEDRICH Malte BE Charlottenburger FC 2011

22 GER BIESOLD Frederico SN FC Bischofswerda 2011

23 GER RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen 2010

24 GER ZIESENISS Mika SN FC Leipzig 2011

25 GER SCHMÜCKING Leopold SN FC Leipzig 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER SALAMANTRA Ley 0 0 0

HAMPEL Harald-Jonathan 0 0 0

D KNAUDER Julius 0 0 0

GRIMM Evelina 1 1 0 0

MIERAU Clemens 0 0 0

SCHATTENFROH Theodor 1 1 2 0 0

D BEHRENDT Michael 0 0 0

D PAULI Franziska 0 0 0

PROSKE Uwe 0 0 0

CASSAU Kasimir 0 0 0

HAMPRECHT Bero 0 0 0

CN KROMM Martin 1 1 2 0 0

UNGUREIT Udo 0 0 0

SINGH SUD Sebastian 1 1 2 0 0

KNAPP Vanessa 1 1 2 0 0

MERSEBURGER Paula 1 1 0 0

D WAHL Hannes 1 1 2 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

ALBRECHT Anton 1 1 0 0

CN NAUMANN Josy 2 1 1 4 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

HÄRTEL Erik 0 0 0

MORGENSTERN Eric 1 1 0 0

OBERENDER Yara 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

LESCHKE Tobias 1 1 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

D SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Richard 1 1 2 0 0

TALKE Robert 1 1 1 1 4 0 0

E E OLEAK Andreas 1 2 3 0 0

32 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

Silber GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

Bronze GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011

Bronze GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010


